башқортостан республиканы ХӨКҮМӘТЕ

450101, Өфө, Республика Йорто



ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

450101, Уфа, Дом Республики

KAPAP

постановление

«12 » март

2025 й.

№ 105

« 12» марта

2025 г.

О внесении изменений в постановление Правительства Республики Башкортостан от 18 декабря 2014 года № 602 «Об утверждении Положения о Лицензионной комиссии Республики Башкортостан по лицензированию предпринимательской деятельности по управлению многоквартирными домами и ее состава»

Правительство Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить прилагаемые изменения, вносимые в постановление Правительства Республики Башкортостан от 18 декабря 2014 года № 602 «Об утверждении Положения о Лицензионной комиссии Республики Башкортостан по лицензированию предпринимательской деятельности по управлению многоквартирными домами и ее состава» (с последующими изменениями).

Премьер-министр Правительства Республики Башкортостан



А.Г. Назаров

Утверждены постановлением Правительства Республики Башкортостан от « 12 » марта 2025 г. № 105

изменения,

вносимые в постановление Правительства Республики Башкортостан от 18 декабря 2014 года № 602 «Об утверждении Положения о Лицензионной комиссии Республики Башкортостан по лицензированию предпринимательской деятельности по управлению многоквартирными домами и ее состава»

- 1) пункт 2 постановления изложить в следующей редакции:
- «2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Премьер-министра Правительства Республики Башкортостан Газизова Р.Ф.»;
- 2) в составе Лицензионной комиссии Республики Башкортостан по лицензированию предпринимательской деятельности по управлению многоквартирными домами, утвержденном указанным постановлением:
 - а) ввести в состав Лицензионной комиссии:

Насырова И.И. — заместителя председателя Государственного комитета Республики Башкортостан по жилищному и строительному надзору — заместителя главного государственного жилищного инспектора Республики Башкортостан, заместителя председателя Лицензионной комиссии;

б) наименование должности Авдеевой А.А. изложить в следующей редакции:

«исполняющий обязанности председателя Государственного комитета Республики Башкортостан по жилищному и строительному надзору — главного государственного жилищного инспектора Республики Башкортостан, председатель Лицензионной комиссии».

в) вывести из состава Межведомственной комиссии Давлетшина А.Р.